ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2021   №   1187-ПГ
г. Котельники

[image: image1.png]DDD

О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 04.09.2019 № 599- ПГ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на оказание финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями из бюджета городского округа Котельники Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области,                        со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей                                     31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций и приведением в соответствие действующих нормативно-правовых актов городского округа Котельники Московской области, постановляю:
        1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий на оказание финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями из бюджета городского округа Котельники Московской области, утвержденного постановлением главы городского округа Котельники Московской области                         от 04.09.2019 № 599-ПГ, изложив в новой редакции (приложение к настоящему приложению).
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить размещение настоящего постановления                      на интернет – портале городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».

3. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления начальника отдела субсидий и оказания мер социальной поддержки управления развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области Агафонову Е.М.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Кузьмину И.М.

И.о. главы городского округа
Котельники Московской области                                                                А.В. Чуприн

и